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 Kommunstyrelsen 

Koncernredovisning 2024 för Askersunds Rådhus AB 

Förslag till beslut 

1. Kommunfullmäktige godkänner koncernredovisning för Askersund Rådhuset AB 2024. 
2. Kommunfullmäktige godkänner verksamheten 2024 i Askersunds Rådhus AB och samtliga 

dess helägda dotterbolag då den varit förenlig med det fastställda kommunala ändamålet och 
utförts inom ramen för de kommunala befogenheterna. 

3. Kommunfullmäktige ger direktiv till kommunens ombud vid bolagsstämman för Askersunds 
Rådhus AB att fastställa resultat- och balansräkning, godkänna styrelsens förslag till 
disposition av årets resultat samt bevilja styrelsen och den verkställande direktören 
ansvarsfrihet för 2024. 

4. Kommunfullmäktige delegerar till kommunstyrelsen rätten att ge direktiv till ombuden vid 
bolagsstämmorna för Askersundsbostäder AB och Askersunds Industrifastigheter AB. 

Ärendebeskrivning 

Askersunds Rådhus AB har upprättat koncernredovisning för 2024. Årets resultat för koncernen är ett 
underskott på -49 742 tkr vilket är en försämring jämfört med 2023 då resultatet var -11 406 tkr.  

Orsaken till underskottet är att en betydande nedskrivning har skett av tillgångarna i Askersunds 
Industrifastigheter AB. Nedskrivningen var nödvändig då det bokförda värdet inte speglade 
marknadsvärdet. 

Resultatet för Askersunds Rådhus AB blev -951 tkr jämfört med ett överskott på 18 tkr 2023. Inget 
koncernbidrag har skickats från dotterbolagen till moderbolaget för 2024. 

Beredning 

Ärendet har beretts av kommunens ekonomichef. 

Ärendet 
Askersunds Rådhus AB har till föremål för sin verksamhet att bedriva handel med värdepapper. 
Bolaget som har sitt säte i Askersund är moderbolag till Askersundsbostäder AB (556432–8119) och 
Askersunds Industrifastigheter AB (556265–8954). Ägaren, Askersunds kommun, utser ledamöter och 
suppleanter i koncernens bolag. 

Askersundsbostäder AB redovisar en förlust på -8,8 miljoner kronor. Bolaget har under året genomfört 
ett antal projekt i syfte att sänka driftkostnaderna. Bolaget har påverkats negativt av förändring av 
räntan samt prisökningar på bränsle, el och material som inte kunnat förutses.  

Askersunds Industrifastigheter AB redovisar en förlust på -2,0 miljoner kronor. Det negativa resultatet 
beror dels på att fastigheten Verkstaden 13 varit outhyrd under året men även på höga räntekostnader  

Askersunds Rådhus AB har ingen egen verksamhet utan är ett moderbolag till de två dotterbolagen. 
Askersunds Rådhus AB har under året följt utvecklingen i dotterbolagen och haft två ägardialoger med 
VD och styrelserepresentanter. 

Finansiering 

Föranleder ingen direkt ekonomisk konsekvens för kommunen. Bolagens resultat hanteras inom ramen 
för koncernredovisningen i kommunens årsredovisning. 
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Kommunledningsförvaltningen 

 

 

Joakim Ljungqvist  Bo Lindström 

Kommundirektör  Ekonomichef 

     

Bilagor 

Koncernredovisning 2023 för Askersunds Rådhus AB 

Årsredovisning Askersundsbostäder 2023 

Årsredovisning Askersunds Industrifastigheter AB 2023 

Beslutet skickas till 

Askersunds Rådhus AB 

Ekonomiavdelningen 

Kommunens ombud i Askersunds Rådhus AB 
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